РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07  мая  2020 год                                                                                         № 10

с. Коболдо

	Об отсрочке  по арендной плате за имущество, находящееся в собственности муниципального образования Коболдинский  сельсовет, некоммерческим организациям, осуществляющим услуги в сфере образования, науки, культуры, искусства, физической культуры и спорта, социального обслуживания

В соответствии с  распоряжением Губернатора  Амурской области   от 07.04.2020 № 55-р «Об утверждении Регионального плана первоочередных мероприятий (действий) по обеспечению устойчивого развития экономики Амурской области (с изменениями на 7 мая 2020 года)»

1. Отсрочить   арендную плату за имущество, находящееся в собственности муниципального образования Коболдинский сельсовет, некоммерческим организациям, осуществляющим услуги в сфере образования, науки, культуры, искусства, физической культуры и спорта, социального обслуживания, за период с 1 марта 2020 года по 31 августа 2020 года (ее уплата в срок до 31 декабря 2020 года).
 2. Настоящее распоряжение  подлежит обнародованию в установленном законом порядке и  размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Коболдинского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коболдинского  сельсовета                                                 Я.А.Безрукова